
MEDICINOS STUDENTŲ IR GYDYTOJŲ REZIDENTŲ
DĖMESIUI

Viešoji  įstaiga  Regioninė  Mažeikių  ligoninė,  būdama suinteresuota  naujų  kvalifikuotų  gydytojų
specialistų  pritraukimu  dirbti  Viešojoje  įstaigoje  Regioninėje  Mažeikių  ligoninėje,  kviečia
medicinos studentus ir gydytojus rezidentus kreiptis į Viešąją įstaigą Regioninę Mažeikių ligoninę
dėl rezidentūros studijų finansavimo galimybės ir perspektyvos dirbti VšĮ Mažeikių ligoninėje.

Jei  esate  rezidentas  - skubios medicinos  gydytojas,  fizinės medicinos  ir  reabilitacijos gydytojas,
gydytojas urologas, gydytojas gastroenterologas ar gydytojas geriatras, mokėjęs už studijas savo
lėšomis,   kviečiame  dalyvauti  projekte  „SPECIALISTŲ  PRITRAUKIMAS  SVEIKATOS
NETOLYGUMAMS  MAŽINTI“  ir  prisijungti  prie  Viešosios  įstaigos  Regioninės  Mažeikių
ligoninės komandos. 

 Projekto dalyviais gali būti studijuojantys ir baigę studijas rezidentai:
–Rezidentai, studijas baigsiantys iki 2023 m. (imtinai); 
–Rezidentai, pradėję studijuoti rezidentūroje ne anksčiau kaip 2014 m. (įskaitant baigusiuosius). 
–Projekte  dalyvaujančiose  sveikatos  priežiūros  įstaigose  jau  įsidarbinę  rezidentai  taip  pat  gali
atgauti už rezidentūros studijas sumokėtas įmokas. 

Projekto  dalyviams,  studijavusiems  nuo  2014  m.  ne  valstybės  finansuojamose  vietose
kompensuojama  studijų  kaina,  bet  ne  daugiau  kaip  5276,00  Eur.  Jei  susidaro  studijų  kainos
skirtumas,  jį  finansuoja  savivaldybė  arba  gydymo  įstaiga.  Mokėjusiems  mažiau  už  studijas  -
kompensuojama sumokėta suma. Studijų kaina kompensuojama šiomis projekto lėšomis: Europos
Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis (80 proc.) ir savivaldybių ir /ar sveikatos priežiūros įstaigų (20
proc.). Jei studijų kaina mažesnė, finansuojama taip pat: 80 proc. / 20 proc. santykiu. 

Būtina sąlyga:
Gydytojas  įsipareigoja  Viešojoje  įstaigoje  Regioninėje  Mažeikių  ligoninėje  atidirbti  gydytojo
pareigose ne mažesniu nei vieno etato darbo krūviu ir ne trumpiau nei dvejus metus nuo įdarbinimo
datos. 

Dėl informacijos kreiptis tel. (8 443) 98 303, 98 305, 98 301, el.p.: personalas@mazeikiuligonine.lt


